
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Objednatel

se sídlem: 

IČO 

DIČ

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

708 89 546

zástupce 
bankovní spojení: 
č. účtu:

CZ 708 89 546

Mgr. Martin Červíček, hejtman

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel REVIST s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou C 176872

se sídlem
IČO
DIČ 
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
24815756
CZ24815756
Ing. Martinem Choutkou, jednatelem

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě 
o dílo ze dne 19. 11.2019, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné 
zakázky: „Snížení energetické náročnosti budov v nemocnici Jičín - objekt plicního oddělení“.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též 
jen nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací (tzv.
víceprací) a se vznikem prací, jež nebudou provedeny (tzv. méněprací).

2. Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 
15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, podle ust. § 222 odst. 4, písm. 
b) ZZVZ.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy, které jsou nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

4. Změny podle tohoto dodatku činí celkem:

Vícepráce: 154 866,12 Kč bez DPH. Méněpráce: 1 350 Kč bez DPH.

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 153 516,12 Kč bez DPH.

1



II.
Vymezení rozsahu změn

Cena díla
1. Článek 7, odstavec 2. původní smlouvy o dílo se mění takto:

2. Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v 
položkovém rozpočtu a výkazu výměr - ocenění prostředků povinné publicity, jejichž úplnost 
je zaručena, činí:

celková cena 2 641 551,26 Kč bez DPH (slovy: dva miliony šest set čtyřicet jedna tisíc 
pět set padesát jedna korun českých dvacet šest haléřů);

celková výše DPH 554 725,76 Kč;

celková cena 3 196 277,02 Kč s DPH.

Celková cena za provedení díla je v návaznosti na jednotlivé dílčí části díla - následovně:

a) dílo dle čl. 5 odst. 2, 3 a 4 této smlouvy, tedy stavební práce činí:

celková cena 2 639 551,26 Kč bez DPH (slovy: dva miliony šest set třicet devět tisíc 
pět set padesát jedna korun českých dvacet šest haléřů);

celková výše DPH 554 305,76 Kč;

celková cena 3 193 857,02 Kč s DPH;

b) dílo dle čl. 5 odst. 5 této smlouvy, tedy ocenění prostředků povinné publicity činí:

celková cena 2 000 Kč bez DPH (slovy: dva tisíce korun českých);

celková výše DPH 420 Kč (slovy: čtyři sta dvacet korun českých);

celková cena 2 420 Kč s DPH (slovy: dva tisíce čtyři sta dvacet korun českých);

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně 
jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek 
uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz tohoto připojují své zaručené elektronické podpisy.

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
ve znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné 
přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako 
smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

2



5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje 
RK/2/128/2017 hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 1 - 6
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:
V Hradci Králové dne

Za zhotovitele:
V Opatovicích n. L. dne

Mgr. Martin Červíček 
hejtman

Ing. Martin Choutka 
jednatel

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5_______ _____________ číslo QZ: 1_______
Zhotovitel:________ REVIST s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj______ | Datum: 18. 9. 2020_______________
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov v nemocnici Jičín - objekt plicního oddělení 
(registrační číslo akce: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009056)

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou) | e-mailem[X!
18. 9. 2020

faxem| | osobně| |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Rozšíření bezbariérového chodníčku

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu zateplení byl zúžen průjezdný profil chodníku pro vozíčkáře, TDS a projektant se 
dohodli předělat přístupový chodník, aby byly dodrženy parametry. Všechny zúčastněné strany s 
touto změnou souhlasí.

Počet připojených listů specifikací:_______________
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Oznámení vydává:

odstavec 4, § 222 |X1 odstavec 5, § 222 | | odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 | |

1



H EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet - 1

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 1
Zhotovitel: REVIST s.r.o.
Změnový list vystavil: Miloslav Trkal
Datum: 18.9.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Rozšíření bezbariérového chodníčku

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu zateplení byl zúžen průjezdný profil chodníku pro vozíčkáře, TDS a projektant se 
dohodli předělat přístupový chodník, aby byly dodrženy parametry. Všechny zúčastněné strany s 
touto změnou souhlasí.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

14.985,19,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

14.985,19,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Zhotovitel Objednatel

REVIST s r o Královéhradecký Kraj
Kurzova 2202/20,155 00 Praha 5 Kontaktní osoba paní Bradlová

Provoz - Korespondenční adresa:Hradecká 128, „ , v ,
~ . ... Provozovatel: pani ReznaOpatovice nad Labem r

Tel.: 466 260 970,777756639 TDI: Ing. Kasper

IČO 24815756 DIČ CZ 24815756

Plicní oddělení nemocnice Jičín Příloha ZL: 1

Rozšíření bezbariérového chodníčku

pol. Popis výměra MJ cena/jedn 
(Kč)

cena 
Kč)

Změna rozsahu oprav

Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m 
zábradlí přes 20 kg 7,45 bm 135,00 Kč 1 005,75 Kč

Dle SOD 767161814
Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů 
svařovaného 7,10 bm 180,00 Kč 1 278,00 Kč

Dle SOD 767165114
Úprava a doplnění zábradlí 1,00 SOU 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč
Dle SOD

Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm ručně 7,10 bm 315,00 Kč 2 236,50 Kč

Dle SOD 113107136
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím 
v soudržných horninách tř. 3 0,69 m3 765,00 Kč 527,85 Kč



Dle SOD 132212201
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v hornině tř. 3 0,69 m3 135,00 Kč 93,15 Kč

Dle SOD 132212209
OSAZ PALISAD BET NEPR V 75CM 10ks/m- 2,30 m2 637,20 Kč 1 465,56 Kč

C-348922153-0 (727,5*,8759) dle SOD
PALISÁDY BET S5V80cm 2,30 m2 990,60 Kč 2 278,38 Kč

H-59289645-1 (1131*,8759) dle SOD

Výroba+dodávka+montáž atipické bezpečnostní lišty na KZS 1,00 SOU 3 250,00 Kč 3 250,00 Kč

R76731265

Mezisoučet 13 235,19 Kč

VRN 1,00 sou 1 750,00 Kč

Celkem bez DPH 14 985,19 Kč
DPH - sazba daně 21,00% 3 146,89 Kč
Celkem včetně DPH 18 132,08 Kč

Vypracoval Miloslav



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostřed!

Název akce: Snížení energetické náročnosti budov v nemocnici Jičín - objekt plicního oddělení 
(registrační číslo akce: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009056)

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 2
Zhotovitel: REVIST s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 18. 9. 2020

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoul | e-mailem|X|
18. 9. 2020

faxeml | osobně| |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Elektroinstalace pro ovládání venkovních podomítkových žaluzií

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu širokých stěn se zateplením a možnosti zasekávání mechanického ovládání v dlouhém 
vedení bylo přistoupeno k el. ovládání žaluzií. Všechny zúčastněné strany s touto změnou souhlasí.

Počet připojených listů specifikací:_______________________________________________________
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Oznámení vydává:

odstavec 4, § 222 [X] odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 | | odstavec 7, § 222 | |

1



H EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet - 2

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 2
Zhotovitel: REVIST s.r.o.
Změnový list vystavil: Miloslav Trkal
Datum: 18.9.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Elektroinstalace pro ovládání venkovních podomítkových žaluzií

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu širokých stěn se zateplením a možnosti zasekávání mechanického ovládání v dlouhém 
vedení bylo přistoupeno k el. ovládání žaluzií. Všechny zúčastněné strany s touto změnou 
souhlasí.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

78.199,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

78.199,00,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:
■

DatUlil.

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - DOPLNĚNÍ ZL.2

Elektrotechnika - doplnění pro venkovní podomítkové žaluzie
Bolzanova 512, 506 01 Jičín
ON Jičín a s.
REVISI s.r.o.

03.07 2020

24815756
CZ24815756

ATELIER H1 a ATELIÉR HÁJEK s.r o 
#ODKAZ! #ODKAZ!

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech části dokumentace. Pouhým oceněním specifikovaného materiálu není možné 
vypracovat kvalitní nabídku Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu, a případný chybějící materiál nebo 
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně přípomocí, aby cena byla konečná a zahrnovala celou 
dodávku akce. Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně jsou navrženy veškeré potřebné konstrukce, prvky, zařízení a potřebné 
výkony a že všechny početní úkony jsou provedeny správně V případě chybných výpočtů platí cena, která je výhodnější pro 
investora. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Cena bez DPH 78 199,00

Cena s DPH v CZK 94 620,79

Projektant Zpracoval®!

Objednavatel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Elektrotechnika - doplnění pro venkovní podomítkové žaluzie
Bolzanova 512, 506 01 Jičín 03.07.2020
ON Jičín a.s ATELIER H1 a ATELIÉR HAJEK s.r.o.

Uciiazei REVIST s.r.o. #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 78 199,00

D - VR Doplnění - Elektroinstalace pro ovládáni 13 venkovních podomítových žaluzií 78 199,00

SOUPIS PRACÍ

Elektrotechnika - doplnění pro venkovní podomítkové žaluzie
Bolzanova 512, 506 01 Jičín 
ON Jičín a.s.

Uchazeč REVISÍ s.r.o.

03.07.2020
ATELIER H1 a ATELIÉR HÁJEK s.r.o.
#ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 78 199,00

□ D - VR Doplnění - Elektroinstalace pro ovládání 13 venkovních podomítových žaluzií 78 199,00



1 K Poli Instalační krabice na omítku LK 80x28 T HB ks 13,000 45,000 585,00
2 K Pol2 Nástavný rámeček NRT HB ks 13,000 55,000 715,00
3 K Pol3 Spínač - ovladač žaluzií ks 13,000 385,000 5 005,00
4 K Pol4 Kryt žaluziový - vypínač ks 13,000 85,000 1 105,00
5 K Pol5 Rámeček Tango - jednonásobný ks 13,000 35,000 455,00
6 K Pol6 Lišta 20x20 HB bm 234,000 55,000 12 870,00
7 K Pol7 CYKYJ3X1.5 bm 260,000 44,000 11 440,00
8 K Pol8 CYKYJ 5x1,5 bm 1,000 54,000 54,00
9 K Pol9 Upevňovací materiál ks 1,000 2 800,000 2 800,00
10 K Pol10 Ochranná přípojnice OP ks 1,000 660,000 660,00
11 K Pol11 Propojení do rozvaděče ks 13,000 380,000 4 940,00
12 K Pol12 Motor pro venk rolety - Z90 ks 13,000 2 680,000 34 840,00
13 K Poli 3 Spínač pro motor pro venk rolety - Z90 ks 13,000 210,000 2 730,00



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5_____________________ číslo OZ: 3
Zhotovitel:________ REVIST s.r.o.
Investor:__________Královéhradecký kraj______ | Datum: 18. 9. 2020__________________
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov v nemocnici Jičín - objekt plicního oddělení 
(registrační číslo akce: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009056)

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou! | e-mailemjXI
18. 9. 2020

faxem| | osobně! |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Utěsnění a hydroizolace obvodové zdi

Popis a zdůvodnění změny:

Bylo zjištěno, že do prostoru 1PP prosakuje voda z obvodové zdi. Z tohoto důvodu bylo 
rozhodnuto o odkopání obvodové zdi, utěsnění prostupu a odizolování.

Počet připojených listů specifikací:_______________________ ________________________________
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Oznámení vydává:

odstavec 4, § 222 [X] odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 | | odstavec 7, § 222 | |

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet - 3

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 3
Zhotovitel: REVIST s.r.o.
Změnový list vystavil: Miloslav Trkal
Datum: 18.9.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Utěsnění a hydroizolace obvodové zdi

Popis a zdůvodnění změny:

Bylo zjištěno, že do prostoru 1PP prosakuje voda z obvodové zdi. Z tohoto důvodu bylo 
rozhodnuto o odkopání obvodové zdi, utěsnění prostupu a odizolování.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

29.085,63,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

29.085,63,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Zhotovitel Objednatel

REVIST s.r.o, Královéhradecký Kraj
Kurzova 2202/20 , 155 00 Praha 5 Kontaktní osoba: |ng. Brádlová

Provoz - Korespondenční adresa:Hradecká 128 , „ „ .
Provozovatel: pani ReznaOpatovice nad Labem r

Tel.: 466 260 970,777756639 TDI: Ing. Kasper

IČO 24815756 DIČ CZ 24815756

Plicní odděleni nemocnice Jičín Příloha ZL: 3

Hydroizlace vnější obvodové zdi

po/. Popis výměra MJ cena / jedn 
(Kč)

cena 
Kč)

Změna rozsahu oprav

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručně v bahnitých horninách 
tř. 4 6,75 m3 1 800,00 Kč 12 150,00 Kč

Dle SOD 132312203 (9*1,5*,5)
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 1,69 bm 360,00 Kč 607,50 Kč

Dle SOD 162701105
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 13,50 m2 22,50 Kč 303,75 Kč

Dle SOD 629995101 (9*1,5)
ZAZDĚNI OTV ZDI - DO 1 M2 PAL TL 40CM 2,00 ks 977,85 Kč 1 955,71 Kč
C-310230117-0 (1116,40*,8759) DLE SOD
ŠTĚRKOVÁ IZOLACE PROTI VLHKOSTI SVISL 13,50 m2 423,32 Kč 5 714,85 Kč

C-711112211-0 (484,30*,8759) DLE SOD



MTZ IZOL ZEMNI VLHK FOLIE NOPOVE SVI 13,50 m2 147,24 Kč 1 987,72 Kč

C-711112211-0 (168,10*,8759) DLE SOD
FOLIE NOPOVA HDPE DEKDREN T20 TL 1MM 13,50 m2 121,31 Kč 1 637,71 Kč

H-28326120-1 (18,5*,8759) DLE SOD

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 2,30 m2 990,60 Kč 2 278,38 Kč

Dle SOD 174101101

Mezisoučet 26 635,63 Kč

VRN 1,00 SOU 2 450,00 Kč

Celkem bez DPH 29 085,63 Kč
DPH - sazba daně 21,00% 6 107,98 Kč
Celkem včetně DPH 35 193,61 Kč

Vypracoval Miloslav Trkal



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Název akce: Snížení energetické náročnosti budov v nemocnici Jičín - objekt plicního oddělení

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 4
Zhotovitel: REVIST s.r.o.
Investor: Královéhradecký kraj Datum: 18. 9. 2020

(registrační číslo akce: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009056)

Způsob odeslání/ předání 
datum:

poštou| | e-mailem^
18. 9. 2020

faxem| | osobněj |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Úprava kanalizace ve sklepě

Popis a zdůvodnění změny:

V prostoru 1PP z důvodu odvodu vody od kotle musel být udělán kanálek, který zároveň funguje 
jako pojistný.

Počet připojených listů specifikací:_______________________________________________________
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Oznámení vydává:

odstavec 4, § 222 |X] odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 | |

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet - 4

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 4
Zhotovitel: REVIST s.r.o.
Změnový list vystavil: Miloslav Trkal
Datum: 18.9.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Úprava kanalizace ve sklepě

Popis a zdůvodnění změny:

V prostoru 1PP z důvodu odvodu vody od kotle musel být udělán kanálek, který zároveň funguje 
jako pojistný.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

11.725,44,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

11.725,44,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

íuvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:■
Datum:_________________________________ Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Zhotovitel Objednatel

REVIST s.r.o Královéhradecký Kraj
Kurzova 2202/20,155 00 Praha 5 Kontaktní osoba |ng. Brádlová

Provoz - Korespondenční adresa:Hradecká 128, , „ „ ,
~ . Provozovatel: pani ReznaOpatovice nad Labem

Tel.: 466 260 970,777756639 TDI: Ing. Kasper

IČO 24815756 DIČ CZ 24815756

Plícní oddělení nemocnice Jičín Příloha ZL: 4

Úprava kanalizace ve sklepě

pol. Popis výměra MJ cena/jedn 
(Kč)

cena 
Kč)

Změna rozsahu oprav

Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm ručně 1,20 bm 315,00 Kč 378,00 Kč

Dle SOD 113107136
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím 
v soudržných horninách tř. 3 0,22 m3 765,00 Kč 165,24 Kč

Dle SOD 132212201 - 1,2x0,30x0,60
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v hornině tř. 3 0,22 m3 135,00 Kč 29,70 Kč

Dle SOD 629995101 1,2x0,30x0,60
VPUST PODLAH CN 14 DN 70 1,00 ks 2 231,53 Kč 2 231,53 Kč

C-721211303-0 (2547,7*,8759) DLE SOD
46214140 KANALIZACE TRUBNÍ VČETNĚ NAPOJENÍ 1,20 m2 5 570,11 Kč 6 684,13 Kč

J-8272-0 (6359,3*,8759) DLE SOD



Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 0,22 m2 765,00 Kč 165,24 Kč

Dle SOD 174101101
Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm 0,36 810,00 Kč 291,60 Kč

Dle SOD 581114113

Mezisoučet 9 945,44 Kč

VRN 1,00 SOU 1 780,00 Kč

Celkem bez DPH 11 725,44 Kč
DPH - sazba daně 21,00% 2 462,34 Kč

Celkem včetně DPH 14 187,79 Kč



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo Životního prostředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 | číslo OZ: 5
Zhotovitel:_____ _ REVIST s.r.o.
Investor:__________Královéhradecký kraj______ | Datum: 18. 9. 2020__________________
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov v nemocnici Jičín - objekt plicního oddělení 
(registrační číslo akce: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009056)

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou! | e-mailem|XI faxem| |
18. 9. 2020

osobněl |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Zkrácení pískovcového plotu a kamenické práce 

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu zateplení musel být zkrácen pískovcový plot.

Počet připojených listů specifikací:_______________________________________________________
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Oznámení vydává:

odstavec 4, § 222 M odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 | | odstavec 7, § 222 | |

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet - 5

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 5
Zhotovitel: REVIST s.r.o.
Změnový list vystavil: Miloslav Trkal
Datum: 18.9.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Zkrácení pískovcového plotu a kamenické práce

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu zateplení musel být zkrácen pískovcový plot.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

20.870,86,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

20.870,86,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:
________________________

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Zhotovitel Objednatel

REVISTs.ro. Královéhradecký Kraj
Kurzova 2202/20,155 00 Praha 5 Kontaktní osoba: Ing. Brádlová

Provoz - Korespondenční adresatHradeckň 128, „ , „ „ ,
„ . . ., . Provozovatel. pani ReznaOpatovice nad Labem r

Tel.: 466 260 970,777756639 TDI: |ng. Kasper

IČO 24815756 DIČ CZ 24815756

Plicní odděleni nemocnice Jičín Příloha ZL- 5

Úprava pískovcového plotu

pol. Popis výměra MJ cena / jedn 
(Kč)

cena 
Kč)

Změna rozsahu oprav

BOURANÍ KCI Z KAMENNÝCH KVÁDRU 0,54 bm 5 140,04 Kč 2 775,62 Kč

C-960191241-0 (5868,3) DLE SOD
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím 
v soudržných horninách tř. 3 0,22 m3 765,00 Kč 165,24 Kč

Dle SOD 132212201 - 1,2x0,50x0,60
Kamenické práce na zkrácení plotu, nového sloupku,včetně 
napojení a nového rámečku. 1,00 SOU 12 630,00 Kč 12 630,00 Kč

Zkrácení plotového dílce 1,00 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč

Repase pískovcové stříšky 1,00 sou 1 850,00 Kč 1 850,00 Kč

Mezisoučet 19 720,86 Kč

VRN 1,00 sou 1 150,00 Kč



Celkem bez DPH 20 870,86 Kč
DPH - sazba daně 21,00% 4 382,88 Kč

Celkem včetně DPH 25 253,75 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5____________________ číslo OZ: 6_______
Zhotovitel:________ REVIST s.r.o.
Investor:__________Královéhradecký kraj______ | Datum: 18. 9. 2020__________________
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov v nemocnici Jičín - objekt plicního oddělení 
(registrační číslo akce: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009056)

Způsob odeslání / předání poštou! 1 e-mailem^]
datum: 18. 9. 2020

faxeml | osobně] |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Fasáda na garáži

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu porostlé garáže přírodní fasádou bylo rozhodnuto po dohodě s majitelem sousedního 
objektu, že se fasáda nebude opravovat.

Počet připojených listů specifikací:_______________________________________________________
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Oznámení vydává:

odstavec 4, § 222 [X] odstavec 5, § 222 | | odstavec 6, § 222 | | odstavec 7, § 222 | |

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet - 6

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 6
Zhotovitel: REVIST s.r.o.
Změnový list vystavil: Miloslav Trkal
Datum: 18.9.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Fasáda na garáži

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu porostlé garáže přírodní fasádou bylo rozhodnuto po dohodě s majitelem sousedního 
objektu, že se fasáda nebude opravovat.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

1.350,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-1.350,00,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:_________________________________ Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



Zhotovitel

REVISTsro
Kurzova 2202/20,155 00 Praha 5

Provoz - Korespondenční adresa:Hradecká 128,
Opatovice nad Labem

Tel.: 466 260 970, 777756639

IČO 24815756 DIČ CZ 24815756

Plicni oddělení nemocnice Jičín

Objednatel

Královéhradecký Kraj
Kontaktní osoba:

Provozovatel:

TDI

Ing. Brádlová 

paní Režná 

Ing. Kasper

Příloha ZL: 6

Oprava garáže

pol. Popis výměra MJ cena / jedn 
(Kč)

cena 
Kč)

Změna rozsahu oprav

50 Oprava cementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 50% -10,00 m2 135,00 Kč -1 350,00 Kč

Celkem úspora bez DPH -1 350,00 Kč
DPH - sazba daně 21,00% -283,50 Kč
Celkem včetně DPH -1 633,50 Kč



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Snížení energetické náročnosti budov v nemocnici Jičín - objekt plicního oddělení

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 2 488 035,14 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (k odst. 4) + 154 866,12 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 1 350,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 154 866,12 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (kodst. 4)
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

- 1 350,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

156 216 Kč < 137 366 000 Kč
Nejedná se o podstatnou

a ■ (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) změnu závazku.
b■ (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 6,28 % < 15,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 2 488 035,14 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) ____________- 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

Kj|(Změna ZzS/Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 2 488 035,14 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

1/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

[Smluvní cena 2 488 035,14 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 6) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
[(vícepráce po odečtení méněprací)

0,00 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

0) (Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,00% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: OKČ > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU
Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 154 866,12 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 1 350,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 153 516,12 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jitka Brádlová

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ
Původní smluvní cena (vstupní) 2 488 035,14 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 2 641 551,26 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 2 641 551,26 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje. Ing. Miroslav Michl


		2020-12-03T07:07:11+0100
	Ing. Martin Choutka


		2020-12-03T14:03:15+0000
	Not specified




